
 

ZARZĄDZENIE NR 176.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szudziałowo

na lata 2013-2022

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530 i poz. 1548) zarządza się, co następuje: 

     § 1.  W uchwale Nr XIX.130.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Szudziałowo na lata  2013-
2022, zmienionej zarządzeniem nr 168.2013 Wójta Szudziałowa z dnia 29 marca 2013 r. 
wprowadza  się  zmianę  załącznika  Nr  1  ,,Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  na  lata  2013-
2022”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

  §  2. Objaśnienia  wartości  przyjętych  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WÓJT

   Mariusz Czaban



Załącznik Nr 2
do  Zarządzenia  Nr 176.2013

Wójta Gminy Szudziałowo
z dnia 14 czerwca 2013r.

Objaśnienia wartości przyjętych  w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2013 – 2022 Gminy Szudziałowo      

      

 Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata 2013-2022 polegają 

na   dostosowaniu  do    wartości  w  zakresie  planu   dochodów  i  wydatków,  zadań 

inwestycyjnych  wprowadzonych Uchwałą Nr XXI.142.2013 Rady Gminy Szudziałowo z 

dnia 14 czerwca 2013 r.

 Ponadto poprawiono uchybienia formalne wskazane  Uchwałą Nr 2012/13 z dnia 25 kwietnia 

2013 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

       

   


